
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДА НАЗЫВАЕВСКА 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

     
 
18.07.2023 г.                                                                                                  № 220 

г. Называевск 
 

О внесении изменений в постановление Администрации города Называевска 
от 13.03.2017 г. № 57 «Об утверждении перечня земельных участков, 

предоставляемых в собственность граждан бесплатно» 
 

Руководствуясь Законом Омской области от 30.04.2015 г. № 1741-ОЗ «О 
предоставлении отдельным категориям граждан земельных участков в 
собственность бесплатно, постановлением Правительства Омской области т 
20.05.12015 г. № 119-п «О мерах по реализации Закона Омской области «О 
предоставлении отдельным категориям граждан земельных участков в 
собственность бесплатно», Администрация города Называевска 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Приложение к постановлению Администрации города 

Называевска от 13.03.2017 г. № 57 «Об утверждении перечня земельных 
участков, предоставляемых в собственность граждан бесплатно» изложить в 
следующей редакции: 
 

«ПЕРЕЧЕНЬ 
земельных участков городского поселения – города Называевска 

Называевского муниципального района Омской области, предоставляемых в 
собственность граждан бесплатно 

 
№ 
п/п 

Кадастровый 
номер 
земельного 
участка 

Площадь 
земельного 
участка (кв.м.) 

Местоположение и 
разрешенное использование 
земельного участка 

1 55:35:010108:218 897,0 Омская область, 
Называевский р-н, г. 
Называевск, пер. 
Юбилейный, 5, доля 
размещения домов 
малоэтажной жилой 
застройки 



2 55:35:010112:172 780,0  Омская область, р-н 
Называевский, г Называевск, 
ул Восточная, д 19, 
для личного подсобного 
хозяйства 

3 55:35:010112:222 440,0 Омская обл, р-н 
Называевский, г Называевск, 
ул Первомайская, д 176, для 
личного подсобного 
хозяйства 

4 55:35:010112:225 440,0 Омская обл, р-н 
Называевский, г Называевск, 
ул Первомайская, д 182,  
для личного подсобного 
хозяйства 

5 55:35:010112:226 440,0 Омская обл, р-н 
Называевский, г Называевск, 
ул Первомайская, д 184, 
для личного подсобного 
хозяйства 

6 55:35:010112:277 673,0  Омская область, 
Называевский р-н, г. 
Называевск, пер. Резервный, 
д. 10, для личного подсобного 
хозяйства 

» 
 

2. Настоящее   постановление    направить    в    печатное    издание 
«Называевский муниципальный вестник» для опубликования и разместить на 
официальном сайте Администрации города Называевска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
        
 
          Глава  
города Называевска                                                                        В. В. Лупинос 
 


